PORTARIA Nº 476, de 20 de junho de 2014

DisponibilizaDa no DEJT nº 1500, DE 23.06.2014, CaDErno aDminisTraTivo Do TrT Da 7ª rEgião

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais,

 R E S O L V E

designar a Analista Judiciária – Área Judiciária do Quadro Permanente deste Tribunal, MARIA
EVELINE FERNANDES BARRETO, Ordenadora de Despesa substituta deste Regional, a contar
de 20.06.2014.

 FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
 Presidente do Tribunal

Revogada pela Portaria Presi nº 258/2017